
Vinkveld på Famille 22.10.2020 

 

25 stk medlemmer møttes rundt tema vin fra 

Australia, nærmere bestemt noen rebeller i 

vinmiljøet samlet rundt vinhuset «some young 

punks»  ( http://www.someyoungpunks.com.au/ ) 

Med vinnavn som «Passion has red lips», «Quickie», 

«Naked on rollerskates» mm markerer de en 

særegenhet som vi ønsket å prøve ut.   

Etter informasjon om at LeVin har fått Andre Vevle, Wenche & Olav 

Dehli som nye medlemmer, ledet Marit og Pinki an i «Those were the 

days».  Alltid godt å ha sterke forsangere!  I løpet av kvelden fortalte 

videre Arnfinn om sin reise til Australia og Tasmania med flotte bilder 

og lun fortellerstemme.  Senere på kvelden imponerte Elly & Pål 

Myrstad og Lars & Julianne Minsaas med sine allsidige mat & vin – 

kunnskaper gjennom å gå av med seieren i gastroquiz. 
 

Lasse ledet oss så gjennom Parker-skjemaet.   

 

• Vi fikk et for mange nytt bekjentskap som musserende velkomst; Zaptung.  Den fikk vel en 

noe blandet mottakelse blant oss, og høstet jevnt over ca 70 poeng. 

• Til forretten; Lettbakt laks med lun gresskarsalat og mangosalsa med sting 

drakk vi et glass Some Young Punks - Vine Mind Riesling, en vin som fikk 

omtrent samme mottakelse som velkomst-proseccoen. 

• Hovedretten var en nydelig Grilla Lammemørbrad med søtpotetpuré, 

bønnesalat og bakte grønnsaker.  Til denne fikk vi to glass rødvin; 

o Some Young Punks - The Squid's Fist 

o Some Young Punks – Passion has red lips 

Her kom poengsummene langt høyere, vi var samstemte på at begge 

rødvinene var riktig gode, med poengsummer godt opp på 80 – tallet, sågar 

i overkant av 90 (!) fra noen bord.  De fleste hadde også The Squid’s Fist et 

lite hakk foran Passion has red lips. 

• Kaffe & konfekt ble til slutt servert uten vin :-) 

 

Covid-19 begrenser antall medlemmer på møtene våre, det er bare leit, men nødvendig.  Vi som fikk 

denne kvelden sammen på Famille hadde likevel en trivelig og artig vinkveld. 

 

Oppsummert ved  

Geir Mediås 

 

 

http://www.someyoungpunks.com.au/

